

پیشخوان

اسقاط ۳۹۶ مینی‌بوس فرسوده در پایتخت
مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی شهر تهران در خصوص روند جایگزینی تاکسی‌های مینی‌بوس فرسوده گفت:تعداد ۷۰۰دستگاهاز مینی‌بوس‌های پایتخت فرسوده هستند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ پیمان سنندجی، مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی شهر تهران اظهار داشت: در مرحله اول طرح و تا قبل از پایان سال ۹۵ بر که اسقاط حدود ۴۰۰ دستگاه مینی‌بوس‌های فرسوده پایتخت توسط ناجا مورد تایید قرار گرفته و تاکنون ۳۳۰ تن از مالکان این خودروها موفق به اخذ برگ اسقاط شده‌اند.وی در ادامه تصریح کرد:تاکنون ۳۹۶ دستگاه از مینی‌بوس‌های مذکور اسقاط شده‌اند و ۲۵۸ دستگاه از تاکسی‌های جایگزین آن‌ها تحویل مالکان داده شده‌است. وی اذعان داشت: امیدواریم روند جایگزینی ۳۰۰ دستگاه مینی‌بوس باقی‌مانده نیز تا پایان فروردین ماه سال جاری با موفقیت طی شود و این وسایل نقلیه فرسوده از رده خارج شوند.سنندجی خاطر نشان کرد:بیش از ۳ هزار دستگاه از اتوبوس‌های پایتخت فرسوده هستند و در تلاشیم جایگزینی این اتوبوس‌ها باتوبوس‌های برقی با اتوبوس‌های با کیفیت فاقد آلودگی را در دستور کار قرار دهیم.

بیمارستان‌های جدید مجوز پیدا فند غیر عامل بگیرند
مدیر کل مدیریت بحران و پدافند غیر عامل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: اگر قرار باشد بیمارستان جدیدی ساخته شود حتما باید مجوز سازمان پدافند غیر عامل را بگیرد. به گزارش ایرنا، داکتر حسین کولیوند افزود: مجوز برای آن است تا از وقوع مشکلات آتی جلوگیری شود و بعداً نتوانیم دیواری را تخریب یا اینکه تیغ‌های را جدا کنیم.مدیر کل مدیریت بحران و پدافند غیر عامل وزارت بهداشت اظهار داشت: توسعه زیر ساخت‌های فیزیکی، آمایش مراکز درمانی متناسب با تهدیدات و راهاندازی بیمارستان‌های سیار در مواقع مشکلات آتی در دستور کار قرار گرفته است. کولیوند با اشاره به راهاندازی آزمایشگاه سطح ۳ ایمنی زیستی سیار، افزود: سامانه‌ی بیمارستان‌های سیار را آغاز کردیم؛ باید تکلیف بیمارستان‌های سیار را روشن می‌کردیم تا هر کسی در هر جای که مایل است بتواند خدمات بهداشتی و درمانی ارائه دهد. به‌طور مثال در مواقع حادث در مناطق محروم بتوان این خدمات را ارائه داد بنابراین این‌نم بیمارستان‌های سیار را طراحی کردیم.

وجود ۵ هزار ساختمان مشابه پلاسکو در تهران
عضو هیئت‌رئیس‌ه شورای اسلامی شهر تهران گفت:سازمان آتش نشانی شهرداری تهران ۱۷ هزار ساختمان را بررسی کرده که ۵ هزار مورد آن شرایط مشابه پلاسکو دارند. عضو هیئت‌رئیس‌ه شورای پلاسکو گفت: شرایط مشابه پلاسکو دارند. ابوالفضل قانعی در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان؛ با اشاره به سامانه‌ی ساختمان‌های ناپیم در شهر تهران، اظهار داشت: براساس آمارهای به دست آمده هم اکنون ۱۷ هزار ساختمان ناپیم در شهر تهران وجود دارد. وی افزود: سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران این ۱۷ هزار ساختمان را بررسی کرده که ۵ هزار مورد آن شرایط مشابه پلاسکو دارند. عضو هیئت‌رئیس‌ه شورای اسلامی شهر تهران گفت:هم اکنون باید برای این ساختمان‌ها که از نظر سازه و کاربری، سیستم‌های برق، آب و گاز قدیمی‌اند، بر نامه‌ریزی مناسبی صورت گیرد تا مشکل آنها برطرف شود، چرا که این ساختمان‌ها بحث مقررات ملی و استانداردهای وزارت بهداشت و رعایت نکرده‌اند.

پیشخوان

نصری مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان ایلام: تشریح عملکرد آموزشی سال ۱۳۹۵
به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان ایلام، نصری مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان ایلام عملکرد آموزشی سال ۱۳۹۵ را تشریح کرد. بنابر این گزارش نصری گفت: در سال ۱۳۹۵ بالغ بر ۲۳۸۳۱۳۹ نفر ساعت آموزش در بخش دولتی و ۱۳۴۰۲۱۱ نفر ساعت در بخش غیردولتی و در آموزشگاه‌های آزاد آموزشی به مقاضیان ارائه گردید.مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان ایلام بیان کرد: با برنامه‌ریزی و اقدامات مؤثر توانسته‌ام کلیه تعهدات پیش‌بینی شده آموزش ابلاغی از سوی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور و در دویخت دولتی و غیر دولتی اجرایی نمایم. در بخش مؤسسات کارآموزی آزاد تعداد ۱۸۴ آموزشگاه آزاد در سطح استان فعال میباشند که تعداد ۵۴۸۷ نفر کارآموزی معادل ۱۳۴۰۲۱۱ نفر ساعت آموزش ارائه گردیده است. که وی اعلام نمود تعداد ۴۴۶۹ نفر زن و تعداد ۱۰۸ نفر مرد بوده‌اند.نصری در بخش دیگری ابراز داشت که در حوزه سنجنش مهارت و صلاحیت حرفه‌ای نیز تعداد ۲۱۳۰۰ نفر در از موزن‌های ارزشیابی پایان دوره شرکت کردند . در ادامه افزودند که در سال گذشته از مهمترین دستاوردها در حوزه سنجنش مهارت راهاندازی سالن‌های سنجنش الکترونیکی کلیه مراکز بوده است که با این اقدام در بخش هزینه‌ها و حذف کاذد و جلوگیری از اتلاف وقت کارآموزان صرفه‌جویی شده است و همچنین سرعت در اعلام نتایج از مزایای آن مونه‌های الکترونیکی است.مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان ایلام در ادامه گفتند: که برای اولین بار در سال گذشته شاهد آموزش مهارتی بین‌المللی به مقاضیان کشور عراق بوده‌ام که در نوع خود یک دستاورد بسیار بزرگ می‌باشد و امید داریم در سالجاری نیز این همکاریهای آموزشی با کشور عراق تداوم داشته باشد و بتوانیم تجربیات خود را در این بخش آموزشی بیشتر گسترش دهیم.نصری در پایان از اجرایی شدن همکاریهای مشترک اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان با سایر دستگاه‌های اجرایی خبرداد و عنوان کرد یکی از رزنده‌های همکاری ما با اداره کل زندانها و اقدامات تأمینی استان ایلام بوده است که انعقاد تفاهم نامه همکاری مشترک سبب ارائه آموزش‌های مهارتی از سوی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان به زندانیان شده است.

هیچ گونه تعلل و تاخیر در خرید به موقع فرآورده‌های نفتی ، قابل قبول نخواهد بود
به منظور رفع ابهامات احتمالی و خدش‌رسانی مطلوب، جلسه هم اندیشی مالکین مجاری عرضه سوخت در شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمان برگزار شد.به گزارش روابط عمومی منطقه در این جلسه که با حضور مدیر منطقه ،مسئولین واحدهای مرتبط، مدیر و دبیر انجمن صنعتی و جمعی از جایگاهداران استان برگزار شد،دستورالعمل در بند پنج مجاری عرضه در سال ۹۶ و میزان کارمزد تشریح و به استوالات و ابهامات مالکین مجاری عرضه در خصوص اجرای طرح برندنسازی پاسخ داده شد.جعفر سالاری‌ن‌سب،مدیر منطقه کرمان در این جلسه به نقش مؤثر مالکین مجاری عرضه اشاره کرد و از جایگاه‌های توزیع کننده سوخت به عنوان تکمیل کننده، رسالت‌های شرکت ملی پخش نام برد و بر ارتقای کیفی ارائه خدمات به شهروندان و مصرف کنندگان تاکید کرد.مدیر منطقه کرمان همچنین به خرید به موقع فرآورده‌های نفتی اصرار کرد و افزود:هیچ گونه تعلل و تاخیر در خرید به موقع فرآورده‌های نفتی را قابل قبول نخواهد بود.

ساماندهی ۷۰ درصد معنادان متجاهر
قائم‌مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر در خصوص اجرای طرح‌های ساماندهی معنادان متجاهر در حاشیه بزرگراه‌های تهران، گفت: اگر برخی متظار دارند هر معنادی که در جامعه وجود دارد را بگیریم و جمع‌آوری کنیم باید بداند تصور غلطی دارند.

سردار علی مویبدی گفت: در حال حاضر بیش از ۷۰ درصد از معنادان متجاهر را ساماندهی کرده‌ایم و شش‌د به تعداد کم و ناچیز معنادان متجاهری همچنان در سطح شهر حضور داشته باشند. قائم‌مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر در ادامه با بیان آنکه در سال گذشته نزدیک به ۴۰ هزار نفر معناد متجاهر ساماندهی شده‌اند گفت: این عمل یک رکورد در این حوزه بود.

گروه اجتماعی:محمدباقر قالیباف،شهردار تهران در آخرین ساعات ثبت‌نام انتخابات ریاست جمهوری دوره دوازدهم خود را به وزارت کشور رساند و رسماً نامزد انتخابات شد.این سومین بار است که قالیباف به‌عنوان نامزد در انتخابات ریاست جمهوری ثبت‌نام می‌کند و این مرتبه با پشتیوانه ۱۲ سال مدیریت شهری در تهران پایه عرصه رقابت‌های انتخاباتی گذاشته است. این حال کارنامه عملکرد او در مدیریت شهری تهران منتقدان جدی و موافقانی دارد. طی سه سال اخیر حجم عملکرد انتقادی انگیز او باعث شد، بخش زیادی از افکار عمومی جلب این اوقیت شوند که شهرداری تهران در دوران قالیباف روزهای پرافت و خیزی را تجربه کرده است. طی سه‌سال اخیر، تخریب باغات تهران و بلندمرتبه‌سازی، ماجرای املاک‌نجومی بی‌توجهی قالیباف به عملکرد نظارتی شورای شهر تهران، قدرت گرفتن هرچه بیشتر پیمانکاران در بنده شهرداری تهران، عملکرد ضعیف شهرداری تهران در ماجرای آتش سوزی خیابان جمهوری و ساختمان پلاسکو، استفاده‌های نامرغف در مترو اتوبان سازی به جای توسعه مترو مهم‌ترین انتقاداتی است که به عملکرد قالیباف وارد است. در این میان روز گذشته شه‌مدهدی تندگویان، عضو شورای شهر تهران نیز با انتقاد از عملکرد شهردار تهران گفت: حجم مجموع بدهی به پیمانکاران، اشخاص، بانک‌ها و پروژه‌های نیمه‌کاره در طی مدتی که آقای قالیباف شهردار تهران است، حدود ۶۰ تا ۷۰ هزار میلیارد تومان است. تندگویان درباره عملکرد شهردار تهران و ارزربانی کارنامه او اظهار داشت: در ۴ سال اخیر آقای قالیباف، هیچ وقت سابق و تذکر ما را در شورا ندانند، به‌طور مثال در موضوعات مهمی مانند حادثه پلاسکو و هزینه تمام شده پل صدر و تونل نیاپش وقتی درخواست کردیم که بیابند و توضیح بدهند، هیچ وقت پاسخگوی شورای ا عم‌لکرد خودشان نبودند. وی با اشاره به اینکه دوره مدیریت قالیباف دوره طولانی مدتی بود و نمی‌توانست توجه کند که برای انجام

سختگوی سازمان مدیریت بحران کشور گفت: تاکنون ۴۲ نفر شامل ۱۷ نفر در آذرشهر، ۱۸ نفر در عجب‌شیر، ۵ نفر در کردستان و یک نفر هم در آذربایجان غربی جان خود را در حادثه سیل زد دست داده‌اند. پنهان‌مسیدی در گفتگو با فارس، در رابطه با آخرین وضعیت و آمار گرفتارشدگان در سیلاب اخیر، گفت: ۶ استان و ۱۸ شهرستان در یکی دو روز اخیر درگیر سیل شده‌اند که به ۵۲ شهرو و روستای به‌طور کلی کمدارسانی انجام شده و ۵ هزار نفر این خدمات را دریافت کرده‌اند. وی ادامه داد: آهنگار است که اضطراری یافته‌اند ۴۱۰ نفر بوده و ۸ نفر به مراکز درمانی منتقل

تشکیل کمیته صدور مجوز واردات کالا
رییس کمیته حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر تهران از مطالبه ۱۶۰ میلیارد تومانی پیمانکاران پسماند از شهرداری تهران خیر داد. محسن سرسرخو با اشاره به تصویب یک‌قوربت پیشنهادش مبنی بر نظارت و کنترل خریدهای خارجی در شهرداری تهران گفت: کمیته‌ای متشکل از روسای کمیسیون‌های تخصصی شورای شهر، نماینده شهردار تهران زیر نظر رییس شورای شهر تشکیل می‌شود و خرید و واردات کالاهای خارجی که در کشور انجام می‌شود صرفاً با تصویب این کمیته خواهد انجام خواهد شد. وی افزود: هدف نهایی این است که کالاهای خارجی که مشابه آنها در کشور تولید می‌شوند، خریداری نشوند و همچنین این جهت را به شهرداری بدیم.

انتقاد تندگویان از کارنامه ۱۲ ساله قالیباف در تهران

۷۰ هزار میلیارد تومان بدهی روی دست شهرداری



منظور بود، خاطر نشان کرد: احداث پل طبقاتی صدر یا تونل نیاپش ممکن است؛ نیاز باشد، شد ولی جزو اولویت‌های ما نبود. به‌طور قطع احداث و بهره‌برداری مترو واجب‌تر است، اما ایشان به دلیل بهره‌برداری‌های تبلیغاتی این پروژه‌ها در اولویت قرار داد که البته حدود ۴ سال هنوز عدد رقم اجرایی شدن این پروژه‌ها را نداریم. تندگویان با اشاره به اقدامات بدون تحقیق و کارشناسی در شهر تهران، گفت: به‌طور مثال هزینه‌های تونل امیرکبیر ۱۳۰۰ میلیارد تومان است و سالانه ۹ میلیارد تومان بابت هزینه نگهداری پرداخت می‌کنند، ولی اصلاً هیچ استفاده‌ای از آن می‌شود؛ چون

آمار کشته‌شدگان سیل شمالغرب به ۴۲ نفر رسید
شده‌اند. سختگوی سازمان مدیریت بحران کشور گفت: متأسفانه تا این لحظه ۴۲ نفر از هموطنان ما جان خود را بر اثر سیلاب از دست داده‌اند که ۱۷ نفر در آذرشهر، ۱۸ نفر در عجب‌شیر، ۵ نفر در کردستان (یک نفر به علت سقوط به رودخانه و ۴ نفر به دلیل رانش زمین)، و یک نفر هم در آذربایجان غربی فوت کرده است. سیدی ادامه داد: همچنین ۶ نفر مفقودی داشته‌ایم که ۴ نفر در آذرشهر و ۲ نفر در عجب‌شیر بوده است. وی در مورد

مجموعه اقدامات انجام شده گفت: تخلیه آب از منازل مسکونی در ۲۷۰ واحد و رهاسازی مربوطه با رعایت کلیه مقررات است. وی گفت: ۹۷ تیم امدادی عملیات امداد رسانی را انجام داده و در حال انجام است و هنوز در ۴ استان آذربایجان‌های شرقی و غربی، قزوین و مازندران عملیات ادامه دارد. وی تأکید کرد: در مینان برآورد خسارت توسط تیم‌های ارزیاب در منطقه در حال انجام است تا خسارت کشاورزی ناشی از وقوع طوفان و

استان و در فازهای دوم و سوم با استفاده از شبکه

زیربنای برنامه پزشکی خانواده فراهم شد
معاون بهداشت وزیر بهداشت تأکید کرد که زیربنای اجرای برنامه پزشکی خانواده و نظام ارجاع در کشور فراهم شده و قرار است پزشک خانواده روستایی در ۱۰ دانشگاه علوم پزشکی اجرایی شود. دکتر علی اکبر سیاری گفت: برنامه پزشکی خانواده ۱۳ عنصر دارد که اگر با همدیگر کار کنند این ماشین به راه می‌افتد. ما در این مدت قطعات برنامه را فراهم کرده‌ایم که یکی از آنها تیم پزشکی خانواده است؛ یعنی کسانی که تحصیلات دانشگاهی لازم در این زمینه را دارند، مثل کاردان‌ها، کارشناسان و پزشکان. دومین اقدام نیز برنامه ارائه خدمت است. در حال حاضر برای همه ایرانی‌ها در حوزه بهداشت برنامه داریم.

هیچ تحقیقی برای اجرای پروژه صورت نگرفته و بعد از اجرایی شدن نیز پلیس راهور اجازه بهره‌برداری رانمی‌دهد. تندگویان ادامه داد: پروژه ۱۷ شهرو نیز با هزینه کلان انجام شد بدون هیچ نوع بازدهی باید جمع‌آوری شود و دوباره به حالت اولیه خودش بازگردد. در شهر مجموعاً کارهای انجام شده که فاقد تحقیقات و بیشتر تبلیغاتی بوده است، به‌طور مثال دریاچه چیتگر یادریاچه خلیج فارس که قرار بوده به عنوان جایگاه تفریحی، مردم از آن بهره‌مند شوند، آفتدر برج در اطراف آن ساخته شده که دیگر چشم‌اندازی برای دریاچه وجود ندارد. عضو شورای شهر تهران ادامه داد: شهردار بدی هر کسی باشد تا بخواهد ساماندهی مالی را انجام دهد، سال‌ها زمان می‌برد. حجم مجموع بدهی به پیمانکاران، اشخاص، بانک‌ها و پروژه‌های نیمه‌کاره حدود ۶۰ تا ۷۰ هزار میلیارد تومان است. ۱۴ هزار میلیارد تومان بدهی به اشخاص و ۲۰ میلیارد تومان بدهی بانکی است که متأسفانه سررسید هم دارد و هر ماه هر سال با توجه به سراب بانکی این مبلغ افزایش می‌یابد؛ همچنین ۴ هزار میلیارد تومان هزینه پروژه‌های نیمه‌کاره و پروژه‌هایی است که در برنامه ۵ ساله آمده است. تندگویان ضمن اشاره به اینکه بعد از ۱۲ سال کارنامه قالیباف، کارنامه خوبی نیست و به خصوص در حوزه مالی قابل نقد و بررسی است، گفت: در این ۱۲ سال نه تنها درآمد پایدار ایجاد نشده، بلکه سرمایه‌های شهر خوروشی شده و کلی بدهی به بار گذاشته شده است. شهردار بدی که بیاید با کلی دیون و بدهی مواجه است. وی افزود: مجموعه فروشگاه‌های شهروند بخشی از درآمد پایدار شهری است و از سال اول که وارد شورا شدیم، خواستیم که میزان سود واقعی شهروند اعلام شود. سال اول گفتند که شهروند سود و ضرر ندارد و فروشگاه‌های است که براساس درآمدش، هزینه‌هایش را جبران می‌کند. ما به شدت اعتراض کردیم و بعداً مشخص شد که سالی ۳ میلیارد تومان سود داشته است.

سیلاب و خسارت مالی در منازل مسکونی و خودروها بررسی شود. سختگوی سازمان مدیریت بحران کشور، به هموطنان توصیه کرد رعایت نکات ایمنی و احتیاط را داشته باشند و از توقف در حاشیه رودخانه‌ها، کانال‌ها و مناطق مستعد سیلاب خودداری کنند. همچنین از تردد غیر ضروری در روددهرهای مناطق کوهستانی که احتمال جاری شدن سیلاب دارند پرهیز کرده و از تماشای صحنه‌های سیلاب و نزدیک شدن به مناطق خطرناک خودداری کنند و علاوه بر نجات جان خود در چاه‌اول با نیروهای امداد رسان همکاری‌های لازم را داشته باشند.

رادیویی ۱۵۰ لیک رادیویی مستقل با پهنای ۱۰۰ کیلوهرتز و پهنای ۴۰۰ کیلوهرتز و ۲۰۰ بیت‌های سیستم حفاظت از خطا و نیز نگهداری از کلیه تجهیزات رگوردها ، سنسورها و لیک‌های خنثابتری توسط پرسنل حراست شرکت گاز استان است. خدای‌یادآور شد: با توجه به نیاز شرکت ، تجهیز سایر ایستگاه‌های ورودی گاز به سیستم دوربین مداربسته در دستور کار حراست قرار گرفته است.

بیمارستان تأمین اجتماعی ایلام اردیبهشت ماه سال جاری افتتاح می‌شود
استان خواند و ابراز امیدواری کرد با افتتاح بیمارستان مشک‌کانت این افراد مرتفع شود. وی، همچنین از اداره شدن بیمارستان ۳۶ تختخوابی تأمین اجتماعی شهر ایلام بصورت هیئت مدیره ای خبر داد و اظهار داشت: به زودی جذب نیروی کار از طریق آزمون و مطابق با قانون اداره کار صورت خواهد گرفت.بیمارستان تأمین اجتماعی ایلام در زمینی به مساحت ۶هکتار افتتاح این مکان احداث شده و دارای بخش‌های جراحی، داخلی، اتاق‌های عمل، اورژانس، رادیولوژی، درمانگاه، آی سی یو، آزمایشگاه و ۲ اتاق عمل زنان و زایمان است

از هزینه‌بیش از ۴۰میلیاردریال برای تجهیزو نوسازی بیمارستان امام علی(ع) در راستای طرح تحول سلامت خریدارو یکی دیگر از برنامه‌های وزارت بهداشت و استانداری ایلام برای توسعه فضاهای درمانی و بهداشتی در استان برشمرد که‌امسال اجرایی می‌شودوی گفت: برای تحقق این موضوع ۴۵هزارمیلیاردریال در نظر گرفته‌شده که ۵۰درصد آن توسط وزارت بهداشت و مابقی نیز توسط استانداری تأمین اعتبار می‌شود.

دانش آموزان

سفیران مدیریت مصرف آب در خانواده‌ها و مدارس هستند

مهندسان یاسندی در نشستی که با دانش آموزان روستاهای شهرستان کردوک در مسجد سیدالشهدا روستای سسر کلاته این شهرستان داشت؛ اعلام کرد: دانش آموزان سفیران مدیریت مصرف آب در خانواده‌ها و مدارس هستند که با حساسیت ویژه در ارتقای فرهنگ صحیح مصرف در میان خانواده‌ها نقش موثری را ایفا می‌کنند. مهندس یاسندی گفت: دانش آموزان می‌توانند بیشترین تأثیر را در مباحث فرهنگی و مصرف صحیح آب داشته باشند که این امر ناشی از حساسیت‌های ویژه ای است که کودکان در اجرایی نقش‌ها دارند؛ر ادامه این نشست خانم طحی‌ای از کارشناسان کنترل کیفی و

تاسیسات موجود انجام می‌شود تا دیگر در این بخش نیز مشکلی رخ ندهد.وی سپس به تأمین آب شهر سنقر اشاره کرد و افزود: تأمین آب بلندمدت این شهر توسط شرکت آب منطقه‌ای در دست انجام است، ماهنوز به نتیجه نهایی نرسیده است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان کرمانشاه یادآوری کرد: به همین منظور ما در کنار طرح بلندمدت، حفر چاه برای تأمین آب در انجام داریم که یک مسکن کوتاه مدت است تا ففلاز از فصول گرم سال عبور کنیم،تخت‌شاهی در خصوص تأمین آب شهرپاوه نیز خاطر نشان کرد: بر اساس تأکید استاندار و تلاشی که آب منطقه‌ای انجام می‌دهد امیدواریم تأمین آب شهر پاوه بزودی به نتیجه برسد.

تاسیسات موجود انجام می‌شود تا دیگر در این بخش نیز مشکلی رخ ندهد.وی سپس به تأمین آب شهر سنقر اشاره کرد و افزود: تأمین آب بلندمدت این شهر توسط شرکت آب منطقه‌ای در دست انجام است، ماهنوز به نتیجه نهایی نرسیده است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان کرمانشاه یادآوری کرد: به همین منظور ما در کنار طرح بلندمدت، حفر چاه برای تأمین آب در انجام داریم که یک مسکن کوتاه مدت است تا ففلاز از فصول گرم سال عبور کنیم،تخت‌شاهی در خصوص تأمین آب شهرپاوه نیز خاطر نشان کرد: بر اساس تأکید استاندار و تلاشی که آب منطقه‌ای انجام می‌دهد امیدواریم تأمین آب شهر پاوه بزودی به نتیجه برسد.

تاسیسات موجود انجام می‌شود تا دیگر در این بخش نیز مشکلی رخ ندهد.وی سپس به تأمین آب شهر سنقر اشاره کرد و افزود: تأمین آب بلندمدت این شهر توسط شرکت آب منطقه‌ای در دست انجام است، ماهنوز به نتیجه نهایی نرسیده است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان کرمانشاه یادآوری کرد: به همین منظور ما در کنار طرح بلندمدت، حفر چاه برای تأمین آب در انجام داریم که یک مسکن کوتاه مدت است تا ففلاز از فصول گرم سال عبور کنیم،تخت‌شاهی در خصوص تأمین آب شهرپاوه نیز خاطر نشان کرد: بر اساس تأکید استاندار و تلاشی که آب منطقه‌ای انجام می‌دهد امیدواریم تأمین آب شهر پاوه بزودی به نتیجه برسد.

تاسیسات موجود انجام می‌شود تا دیگر در این بخش نیز مشکلی رخ ندهد.وی سپس به تأمین آب شهر سنقر اشاره کرد و افزود: تأمین آب بلندمدت این شهر توسط شرکت آب منطقه‌ای در دست انجام است، ماهنوز به نتیجه نهایی نرسیده است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان کرمانشاه یادآوری کرد: به همین منظور ما در کنار طرح بلندمدت، حفر چاه برای تأمین آب در انجام داریم که یک مسکن کوتاه مدت است تا ففلاز از فصول گرم سال عبور کنیم،تخت‌شاهی در خصوص تأمین آب شهرپاوه نیز خاطر نشان کرد: بر اساس تأکید استاندار و تلاشی که آب منطقه‌ای انجام می‌دهد امیدواریم تأمین آب شهر پاوه بزودی به نتیجه برسد.

تاسیسات موجود انجام می‌شود تا دیگر در این بخش نیز مشکلی رخ ندهد.وی سپس به تأمین آب شهر سنقر اشاره کرد و افزود: تأمین آب بلندمدت این شهر توسط شرکت آب منطقه‌ای در دست انجام است، ماهنوز به نتیجه نهایی نرسیده است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان کرمانشاه یادآوری کرد: به همین منظور ما در کنار طرح بلندمدت، حفر چاه برای تأمین آب در انجام داریم که یک مسکن کوتاه مدت است تا ففلاز از فصول گرم سال عبور کنیم،تخت‌شاهی در خصوص تأمین آب شهرپاوه نیز خاطر نشان کرد: بر اساس تأکید استاندار و تلاشی که آب منطقه‌ای انجام می‌دهد امیدواریم تأمین آب شهر پاوه بزودی به نتیجه برسد.

تاسیسات موجود انجام می‌شود تا دیگر در این بخش نیز مشکلی رخ ندهد.وی سپس به تأمین آب شهر سنقر اشاره کرد و افزود: تأمین آب بلندمدت این شهر توسط شرکت آب منطقه‌ای در دست انجام است، ماهنوز به نتیجه نهایی نرسیده است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان کرمانشاه یادآوری کرد: به همین منظور ما در کنار طرح بلندمدت، حفر چاه برای تأمین آب در انجام داریم که یک مسکن کوتاه مدت است تا ففلاز از فصول گرم سال عبور کنیم،تخت‌شاهی در خصوص تأمین آب شهرپاوه نیز خاطر نشان کرد: بر اساس تأکید استاندار و تلاشی که آب منطقه‌ای انجام می‌دهد امیدواریم تأمین آب شهر پاوه بزودی به نتیجه برسد.

تاسیسات موجود انجام می‌شود تا دیگر در این بخش نیز مشکلی رخ ندهد.وی سپس به تأمین آب شهر سنقر اشاره کرد و افزود: تأمین آب بلندمدت این شهر توسط شرکت آب منطقه‌ای در دست انجام است، ماهنوز به نتیجه نهایی نرسیده است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان کرمانشاه یادآوری کرد: به همین منظور ما در کنار طرح بلندمدت، حفر چاه برای تأمین آب در انجام داریم که یک مسکن کوتاه مدت است تا ففلاز از فصول گرم سال عبور کنیم،تخت‌شاهی در خصوص تأمین آب شهرپاوه نیز خاطر نشان کرد: بر اساس تأکید استاندار و تلاشی که آب منطقه‌ای انجام می‌دهد امیدواریم تأمین آب شهر پاوه بزودی به نتیجه برسد.

قول می‌دهیم مردم "هرسین" مشکل گل‌آلودگی آب نداشته باشند
علیرضا تخت‌شاهی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه اظهار کرد: شهر هرسین سال گذشته به‌صورت استثنای و به دلیل بارندگی شدید دچار کم‌دورت آب شد.وی ادامه داد: با برنامه‌ریزی و اقداماتی که انجام شده به مردم قول می‌دهیم که در این مشکل دوباره در هرسین تکرار نشود و مسترکین دچار مشکل نشوند.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان کرمانشاه از دست‌پیکری بودن یکپنج تصفیه‌خانه آب شهر هرسین خبر داد و اعتبار مورد نیاز آن را حدود ۲ میلیارد تومان برآورد کرد.تخت‌شاهی عنوان کرد:در حال پیکری برای تأمین اعتبار و انتخاب پیمانکار هستیم، به گفته این مسئول، در کنار یکپنج تصفیه‌خانه آب اقداماتی هم روی

ایلام – مرکز رادیوگرافی دیجیتال بیمارستان امام علی(ع) شهر سرابله مرکز شهرستان چرداول ظهر روز چهارشنبه با حضور امام جمعه و فرماندار شهرستان چرداول و جمعی از مسئولان محلی افتتاح شد.رییس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام در آیین افتتاح این مرکز گفت: شهر میلیارد ریال برای راه‌اندازی مرکز دیجیتال رادیولوژی بیمارستان امام علی(ع)سرابله هزینه شده است. سلامت‌بمعنوان برگ زرین دولت تدبیر و امید

هزینه‌های جانبی مانند فیلم و غیره میزان ششمه ریاضتی و نگهداری تصاویر بیمار برای سال‌ها درسیستم می‌باشد.وی گفت: این دستگاه دیجیتال را تحویل عکس‌صورت‌سی دی در اختیار بیمار و فکس هم‌زمان آن به پزشک بیمار مورد نظر در هر نقطه از کشور برشمرد.رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام همچنین در جریان بازدید حاضران از دیگر بخش‌های بیمارستان امام علی(ع) اظهار داشت: در راستای طرح تحول سلامت‌بمعنوان برگ زرین دولت تدبیر و امید

می‌شوند، عنوان کرد: راهاندازی چاپخانه مطبوعات در استان ضمن اینکه اشتغال زایی دارد درآمزش را هم می‌تواند به خود روزنامه‌ها برساند.وی با اشاره به افزایش سه برابری رسانه‌های استان طی دهه اخیر، ابراز کرد: رمز موفقیت رسانه در دنیا رقابت و کیفیت است.وی واگذاری را یکی از اولویت‌های راهبردی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خواند و عنوان کرد: طی دوسال گذشته دولت با سپردن بیمه به نشریات و خبرگزاری‌ها، بیمه را عزت‌مند و خبرنگار را عزت‌دار کرد.وی با اشاره به قدمت ۱۱۵ ساله مطبوعات در استان کرمانشاه، اظهار کرد: کرمانشاه باید با این قدمت شنواره ثابتی حجت الاسلام جعفری، گفت: مهم‌ترین عنصر برای تعالی و تقویت فرهنگ و رسانه ای انسان سازی است که باید در خود ما به وجود بیاید.